문서번호 PS-DRL-KR-001
등록일자 2017.10.12
DRL10-KE-6CR
DRL12-KE-6CR
DRL15-KE-6CR
DRL20-KE-6CR
DRL25-KE-6CR
DRL35-KE-8CR

사용
전압
(Vac)
역률
(PF)
주파수
(Hz)
넓이
(Ø)
전체높이
(mm)
무게
(Kg)
IP
등급
DRL10-KE-6CR(PDN) 10
220 0.9이상 60
174 63 0.4
-
DRL12-KE-6CR(PDN) 12
DRL15-KE-6CR(PDN) 15
DRL20-KE-6CR(PDN) 20
DRL25-KE-6CR(PDN) 25
DRL35-KE-8CR(PDN) 35 233 63 0.55
1) 제품명/전원사양/지름/길이/무게는 제품사양서에 표시된 전기적 특성 및 제품치수와 약간의 차이가 있을 수 있으나,
제품의 안전성과는 무관합니다. 이 경우에는 국내 영업부로 문의바랍니다.
2) 높이는 제품의 아이볼트까지의 높이 입니다.
모 델 명